

FTO: Fysioterapi - Træning - Odense I/S

Thulevej 14, 5210 Odense NV

CVR-nr. 33 52 89 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FTO: Fysioterapi - Træning - Odense I/S
Thulevej 14
5210 Odense NV

CVR-nr.: 33 52 89 49
Stiftet: 1. april 2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Kasper Ringsholt Høyer
Ringsholt Holding ApS
Mette Uhd Andersen
Thorup Andersen Holding ApS
Michael Møller Rønaa
Møller Rønaa Holding ApS

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapivirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.719.057 kr. mod 10.993.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.676 kr. mod -963.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af modtagne kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger på i alt 1.242 t.kr. jf. note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	9.719.057	10.993.941
2 Personaleomkostninger	-7.727.212	-9.929.283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-719.126	-757.245
Andre driftsomkostninger	0	-17.908
Driftsresultat	1.272.719	289.505
Andre finansielle indtægter	0	14.970
Øvrige finansielle omkostninger	-1.227.043	-1.268.273
Årets resultat	45.676	-963.798
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.676	0
Disponeret fra overført resultat	0	-963.798
Disponeret i alt	45.676	-963.798

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede rettigheder	4.495.192	4.864.409
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.495.192</u>	<u>4.864.409</u>
4	Grunde og bygninger	24.610.113	24.760.006
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.402	501.416
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.911.515</u>	<u>25.261.422</u>
5	Deposita	16.620	16.620
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.620</u>	<u>16.620</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.423.327</u>	<u>30.142.451</u>
Omsætningsaktiver			
	Varelager	84.670	60.678
	Varebeholdninger i alt	<u>84.670</u>	<u>60.678</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	829.678	1.046.218
	Andre tilgodehavender	1.357.855	847.588
	Periodeafgrænsningsposter	66.982	100.133
	Tilgodehavender i alt	<u>2.254.515</u>	<u>1.993.939</u>
	Likvide beholdninger	20.914	17.321
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.360.099</u>	<u>2.071.938</u>
	Aktiver i alt	<u>31.783.426</u>	<u>32.214.389</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Egenkapital i alt	500.000	500.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.758.201	13.540.130
Gæld til pengeinstitutter	11.711.197	11.970.161
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.469.398	25.510.291
6 Kortfristet del af langfristet gæld	2.531.053	1.997.881
Gæld til pengeinstitutter	1.800.339	2.688.915
Modtagne forudbetalinger fra kunder	326.102	90.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.866	367.581
Anden gæld	1.943.668	1.053.489
Periodeafgrænsningsposter	0	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.814.028	6.204.098
Gældsforpligtelser i alt	31.283.426	31.714.389
Passiver i alt	31.783.426	32.214.389
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.676	45.676
Årets udlodning	0	-45.676	-45.676
	500.000	0	500.000

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger for perioden 09.03.2020 til 08.08.2020.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation	950.080	0
Omsætningskomensation	46.000	0
Kompensation for faste omkostninger	246.138	0
	<u>1.242.218</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>1.242.218</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.242.218</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.494.936	8.568.807
Pensioner	1.060.320	1.163.821
Andre omkostninger til social sikring	171.956	196.655
	<u>7.727.212</u>	<u>9.929.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>25</u>

Noter

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede rettigheder kr.
Kostpris 1. januar 2020	7.336.924
Kostpris 31. december 2020	7.336.924
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.472.515
Årets afskrivninger	369.217
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	2.841.732
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.495.192

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	24.952.972	1.765.806
Kostpris 31. december 2020	24.952.972	1.765.806
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	192.965	1.264.389
Årets afskrivninger	149.894	200.015
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	342.859	1.464.404
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	24.610.113	301.402

5. Deposita

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
Kostpris 1. januar 2020	16.620	16.620
Kostpris 31. december 2020	16.620	16.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	16.620	16.620

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	13.545.450	787.249	12.758.201	9.702.379
Gæld til pengeinstitutter	13.455.001	1.743.804	11.711.197	5.651.793
	27.000.451	2.531.053	24.469.398	15.354.172

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.545 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 24.610 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, 15.255 t.kr. er der deponeret ejerpantebreve på i alt 7.500 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 22.794 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15.255 t.kr., har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 7.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301
Erhvervede rettigheder	4.495

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 484 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-53 måneder og en samlet forpligtelse på 1.531 t.kr.